平成 28 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 横 田  格

（コード番号 7184 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 柴 田 栄 文

（TEL. 076-424-1219）

役員等の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 28 年５月 10 日開催の取締役会において、役員等の異動について、下記のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の異動

(1) 新任監査役候補

平成 28 年６月 29 日開催予定の定時株主総会の承認を得て、就任の見込みであります。

常勤監査役 戸田 雅也（現 検査部長）

(2) 退任予定監査役

平成 28 年６月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定であります。

   常勤監査役 藤澤 繁幸

   ※ 平成 28 年６月 30 日付で株式会社富山ファイナンス取締役会長に就任予定

２．執行役員の異動

(1) 新任予定執行役員（平成 28 年７月１日付）

 執行役員 田中 豊 （現 リスク統括部長）

 執行役員 桑原 幹也（現 市場金融部長）

本件に関するお問合せ先

総合企画部経営企画グループ  三
み

鍋
なべ

 （TEL．076-424-1219）

以 上

新任監査役候補者の略歴

 戸
と

 田
だ

  雅
まさ

 也
や

 昭和33年５月８日生

   昭和56年４月 当行入行

   平成12年10月 当行福光支店長

   平成15年１月 当行営業企画部営業推進役

   平成15年８月 当行審査部審査役

   平成16年８月 当行新湊支店長

   平成21年４月 当行営業企画部上席営業推進役

   平成24年１月 当行堤町支店長

   平成27年１月 当行検査部長（現任）

新任予定執行役員の略歴

 田
た

 中
なか

  豊
ゆたか

  昭和32年３月31日生

   昭和55年４月 当行入行

   平成15年１月 当行石動支店長

   平成17年４月 当行堤町支店長

            平成22年７月 当行リスク統括部長

   平成23年11月 当行検査部長

平成25年６月 当行総合企画部長

平成27年１月 当行リスク統括部長（現任）

 桑
くわ

 原
はら

  幹
みき

 也
や

 昭和34年５月30日生

   昭和57年４月 当行入行

   平成12年８月 当行富山南センター支店開設準備副委員長

   平成15年３月 当行岩瀬支店長

   平成17年４月 当行石動支店長

   平成21年４月 当行八尾支店長

   平成23年４月 当行ニューセンター支店長

   平成25年６月 当行市場金融部長（現任）

以 上